
oznaczenie sprawy: 1/2014
nr kor.:

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Przebudowa pomieszczenia na potrzeby pracowni gospodarstwa domowego. Wymiana wykładziny PCW
w pomieszczeniach.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Usługowo -Handlowe "BZB-III" Henryk Płoskonka,
Łączna 39/224, 41-303 Dąbrowa Górnicza z ceną 83 532,53 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Przedsiębiorstwo Usługowo -Handlowe
"BZB-III" Henryk Płoskonka
Łączna 39/224, 41-303 Dąbrowa
Górnicza

100,00 100,00

2. KRYSALEX Przedsiębiorstwo
Remontowo - Budowlano-Usługowe
Krystian Nurkowski
Wita Stwosza 8/5, 44-100 Gliwice

94,22 94,22

Zawiadomienie podlega publikacji od 18-07-2014 r. do 25-07-2014 r.

kierownik administracyjny

18-07-2014 r. Jolanta Grabowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

18-07-2014 r. Tomasz Ocieczek
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p4956f32374_EX_ZSZS_04.html

